
Påskhälsningar från MOKICCO
Men alla som flyr till dig, skall fröjdas och alltid jubla. Du skyddar dem,och de höjer glädjerop, alla som älskar ditt namn. (Ps. 5:12)

Jag önskar er alla en glad påsk.
Tack så mycket för stöd och förböner som ni gett till MOKICCO. Gud är god.Det går bra för MOKICCO. Barnen är friska och går till skolan och några arbetar.
Många goda saker har hänt med MOKICCO i år. I januari månad fick vi ett besök av MOKICCO-vännen Marion Dekoning. Hon leder en organisation som heter ”All for better future”. Hon hjälpteMkolowony-grundskolan i vår by Marangu att bygga ett system för rent vatten, skollunch för barnen iKituri grundskola, barnverksamheten i Marangu mtoni och vår dagverksamhet i Marangu.
En av Carl-Erik Sahlbergs vänner, Christer Tiwestan som gick bort 2024, testamenterade 5% avsina tillgångar till MOKICCO, men jag vet inte exakt belopp och det kan dröja länge innan pengarnablir tillgängliga eftersom det handlar om fastigheter som skall säljas. Vi tackar Gud för en stor gåvasom kommer vara ett stort lyft för MOKICCO, särskilt för yrkesskolan.
I april månad sammankallade MOKICCO-ledaren i Tanzania, Joycelin Ntobi, ungdomarna som,med stöd från Sverige, studerar på yrkesskolan och de som redan har ett arbete och samtalademed dem om hur de kan stödja MOKICCO på olika sätt, inte minst ekonomiskt.
I mars månad: En av Carl-Eriks vänner Mattias Wigardt, som fick ett uppdrag att organisera densvenska sidan av MOKICCO, formade en stödgrupp för arbetet i Tanzania. Gruppen ska stödjaMOKICCO med ansvaret att ombesörja familjehemsbarnens skolgång och tillskjuter medel förutbildning på skolans alla nivåer och övriga verksamhetsgrenar som fattiga kvinnor, stödet tilldövstumma barn, funktionsnedsatta, dagcentrar och yrkesskolan. Gruppen har en aktiv ledare, ensamordnare av gåvor, insamling och allokering till Tanzania, en representant i S:ta Klaras styrelse,representant från S:ta Klaras missionsgrupp, S:ta Klara kyrkas informatör och kommunikation, enhjälpare ansvarig för nyhetsbrev och två rådgivare. Låt oss be för stödgruppen att de tillsammansska följa Guds ledning i arbetet.

När morgonen kom, stod Jesus på stranden, men lärjungarna förstod inte att det var han.Och Jesus frågade, ”Mina barn, har ni inga fiskar? De svarade nej.Och han sade, kasta ut nätet på högra sidan om båten så får ni.De kastade ut nätet, och nu orkade de inte dra in det för all fisken.(Joh 21:4-5)
Men vilken gryning. Att stå inför Kristus är att leva i en sådan gryning.För att uppleva en sådan gryning måste vi också se den uppståndne Kristus på stranden.

Glad PåskÖnskar er alla.
Overa Seka Sahlberg.


